-  L'Ajuntament  de Felanitx  ha ajudat  a  realitzar  els  tràmits  pertinents  per
sol·licitar  les  ajudes  al  Ministeri  d’Agricultura  a  les  persones  que  ho  han
demanat.

- L'Ajuntament de Felanitx ha valorat els danys provocats pels temporals en
cent vuitanta-cinc mil euros (185.000 €) a camins, camins de terra, parets,
etc. Aquesta valoració s'ha realitzat per tal que l'Ajuntament pugui sol·licitar
l'ajuda corresponent.

- No té coneixement de les valoracions que hagi pogut fer el conseller Sr.
Vidal, ni tampoc sap si els temporals han acabat.